
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego IS

Uchwała nr 402/01/2019
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego

z dnia 31 stycznia 2019 r.
w sprawie zniesienia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

kierunku studiów nauki o rodzinie, 
studia drugiego stopnia o profilu praktycznym

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt m Statutu UR, w związku z art. 227 ust. 3 Ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje:

§ 1

Na Uniwersytecie Rzeszowskim znosi się kierunek studiów nauki o rodzinie - studia 
drugiego stopnia o profilu praktycznym.

§ 2

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor

prof. dr hab. Sylwester Czopek


